
Gruppen / Vereine Ansprechperson Mail Telefon

Abschiedsbesinnung Agnes Durot adurot@gmx.ch 071 733 17 09

Blauring Nada Hemmi nadahemmi@bluewin.ch 071 733 29 43

Firmung ab 18 Uwe Rohloff info@akj-rheintal.ch 071 770 07 91

Frauenchor Gerda Baumgartner gerda.baumgartner@gmx.ch 071 733 10 34

Frauengemeinschaft Beate Meile bm.meile@rsnweb.ch 071 733 32 41

Jungwacht Diakon Bernd Bürgermeister bernd.buergermeister@kath-diepoldsau.ch 071 552 13 11

Kindergottesdienste Nicole Konings nicole.weder89@gmail.com 071 383 10 04

Kirchenchor Gabriela Weder-Dellai gabrielaweder@hotmail.com 071 733 32 63

Kirchenkaffee-Gruppe Pfarreisekretariat info@kath-diepoldsau.ch 071 552 13 13

Kirchenmusik Konstanze Fink konstanze.hofer@hotmail.com

Kirchenverwaltung Helena Bolt helena.bolt@buerki-bolt.ch

Krabbelfyr-Gruppe Sarina Meyer sarina_meyer@hotmail.com

Krankenbesuche Margrith Degani 071 733 22 05

Lektoren Diakon Bernd Bürgermeister bernd.buergermeister@kath-diepoldsau.ch 071 552 13 11

Ministranten Diakon Bernd Bürgermeister bernd.buergermeister@kath-diepoldsau.ch 071 552 13 11

Pfarreirat Michael Thomele michael.thomele@bluewin.ch

Rollstuhlgruppe Priska Kurath priska.kurath@bluewin.ch 071 733 27 20

Sternsinger Corinne Häusler corinne@kormo.ch 071 383 10 04

Stand: Januar 2024
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